



Verksamhetsplan

Demokratisk struktur och medlemsengagemang

De senaste årens styrelser har utrett frågan kring att införa rösträtt för alla föreningens medlemmar med som mål att öka medlemmarnas delaktighet, engagemang samt bidra till en utökad demokratisk process i föreningen. Det ska vara enkelt för varje medlem att göra sin röst hörd och kunna påverka föreningens riktning. Bland medlemmarna finns dessutom en önskan kring att arbeta vidare med frågan.

Under verksamhetsåret 23/24 ska Medicinska Föreningen fortsätta arbetet med att se över den demokratiska strukturen genom att undersöka de logistiska problem och möjligheter som finns för att implementera ett nytt omröstningssystem, för att underlätta för medlemmar att få sin röst hörd.

En utökad demokrati innebär också att alla medlemmar ska ha en jämlik möjlighet till påverkan. Consensus har sedan ett par år tillbaka erbjudit kombomedlemskap för medlemmarna på de regionaliserade orterna för att öka jämlikheten. Detta är en evigt aktuell fråga där mer kan göras för att jämna ut de skillnader som finns mellan orterna och öka samarbetet mellan orterna och styrelsen i Linköping.

Uppföljning av det nya läkarprogrammet

Höstterminen 2021 startade det nya 6-åriga läkarprogrammet och under verksamhetsåret 23/24 kommer dessa studenter ha fullföljt alla sina prekliniska terminer. Det nya läkarprogrammet grundar sig på en ny läroplan som ännu inte har utvärderats. En utbildning av hög kvalitet är av största vikt för att studenterna ska kunna nå sin fulla potential. De största förändringarna med den nya läroplanen återfinns på de kliniska terminerna. Med bakgrund av detta ska Medicinska Föreningen under verksamhetsåret 23/24 följa upp undervisningen på de prekliniska terminerna för det nya läkarprogrammet och följa implementeringen av de kliniska terminerna för att säkra en utbildning av god kvalitet.

LiMUR ska under verksamhetsåret 23/24 fortsätta sitt arbete med att utveckla och bevaka det 5,5-åriga läkarprogrammet, däribland fullfölja det arbete som har gjorts angående IKT-systemet.



Föreningens interna struktur

Styrelsen för verksamhetsåret 23/24 är den första styrelsen med ledamöter som representerar alla regionaliserade orter på läkarprogrammet. Detta kan vara ett första steg för att bidra till ett ökat engagemang bland medlemmarna på de regionaliserade orterna. Detta är dock något som aldrig har prövats och det finns därför skäl att det även utvärderas under året.

Under verksamhetsåret 23/24 ska Medicinska Föreningen utvärdera den interna strukturen och inventera möjligheten till jämlikt engagemang i föreningen för alla medlemmar oavsett studieort.

Arbetsmiljö

Under verksamhetsåret 22/23 framkom brister i handläggningen av studentärenden och i att stödja studenter i svåra situationer för läkarprogrammet, Consensus och Medicinska Föreningens styrelse. Under verksamhetsåret 23/24 ska Medicinska Föreningen därför utvärdera hanteringen av studentärenden och de stödfunktioner som finns för studenter samt bidra till utvecklingen av nya arbetssätt för att stödja studenter.